Dyrekcja Generalna Laséw Panstwowych

Warszawa, dnia [{%maja 2021 r.
Zn. spr.: E2.272.1.1.2021

P. T. WYKONAWCY

Zamawiajacy, na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo
zaméwien publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), udostepnia tres¢ zapytan wraz z
wyjasnieniami dotyczgcymi specyfikacji warunkéw zamoéwienia (zwanej ,SW. "}, ktére zostaty
zadane w postepowaniu pod nazwg ,Serwisowanie systemow serwerowni w siedzibie Dyrekcji
Generalnej Lasow Paristwowych w Warszawie”.

Pytanie 1: ,Dotyczy SWZ nr £2.272.1.1.2021 Zatacznik nr 1 Opis przedmiotu Zamowienia, punkt
2.2.1 Serwis | gwarancje: Zamawiajgcy okreéla ,Serwisem producenta urzadzen muszg byé
objete: systemy zasilania gwarantowanego UPS serwerowni i budynku oraz system klimatyzaciji
precyzyjnej serwerowni”. Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy wymaga, aby wszystkie
wymagane w SWZ przeglady oraz naprawy systeméw klimatyzacji precyzyjnej, oraz zasilania
gwarantowanego UPS byty wykonywane przez serwis producenta”.

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza, ze serwisem producenta muszq byé objete: systemy
zasilania gwarantowanego UPS serwerowni i budynku oraz system klimatyzacii precyzyjne;.

Pytanie 2: ,Czy Zamawiajgcy zrezygnuje ze zlecenia aktualizacji, jezeli producent oswiadczy, ze
najnowszy firmware sterownikéw nie bedzie wspéipracowaé z zamontowanymi wezesnie)
urzadzeniami? Ew. czy Zamawiajacy poniesie koszty wymiany urzadzen na nowe, zeby speini¢
powyzszy zapis?’

Odpowiedz: Zamawiajacy hie bedzie zadat aktualizacji oprogramowania/aplikacjiffirmware, jezeli
bedzie niezgodna z uzytkowanym sprzetem, do czasu usunigcia przeszkody aktualizacii. Jezeli
przeszkoda bedzie wersja danego urzadzenia, to po stronie zamawiajgcego jest jego wymiana.

Pytanie 3: ,Czy w kwestii wykonawcy jest wykonywanie legalizacji butli {(w przypadku, gdyby
termin waznosci legalizacji zblizat sie ku kofcowi)?”

OdpowiedZ: Zamawiajgcy informuje, ze obowigzkiem Wykonawcy jest serwisowanie systemu
ppoz., czyli wszystkie czynnosci wymagane do prawidiowej pracy systemu, w tym wykonanie
legalizacji butli, gdy zajdzie taka koniecznos¢. W okresie obowigzywania umowy, tj. w 2024 roku,
uplynie termin legalizacji butli w pomieszczeniu serwerowni (Zat. 1 do SWZ - opis przedmiotu
zamoéwienia pkt 2.2.2. 8 1) a) Zbiornik ze $rodkiem gasniczym 127L [HFC-227ea]) oraz w
pomieszczenie UPS (Zat. 1 do SIWZ — opis przedmiotu zamowienia pkt 2.2.2. 6 2) a) Zbiornik ze
srodkiem gasniczym 61L [HFC-227eal).

Pytanie 4: ,Czy wymagany czas trwania szkolenia ma by¢ réwny, czy np. do 4 godzin dia
systeméw SSWIN i KD, poniewaz sg one dos¢ mate?”

Odpowiedz: Zamawiajgcy podirzymuje zapisy dotyczace czasu szkolen. Zgodnie z Zat. 1 do
SW2Z — opis przedmiotu zamowienia, pkt 2.2.4. 5) system SSWIN i SKD - szkolenie 4. godzinne.

Pytanie 5: ,Czy mozna prosi¢ o podanie typu Serwera BMS oraz rodzaju i wielkosci dysku/
dyskow, czy serwer pracuje w RAID?”
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Odpowiedz: Serwer systemu BMS pracuje ma maszynie wirtualnej umieszczonej na fizycznym
serwerze:

1) serwer BMS DELL PowerEdge R320,

2) dwa dyski 600GB 15K obr,

3) serwer pracuje w RAID.

Pytanie 6: ,Czy na Serwerze BMS oprocz Intrapp OMS sg zainstalowane inne systemy np. SKD
(VISO), SSWIN (DLOADX)?"

Odpowiedz: Zamawiajacy wyjasnia, ze aplikacje od systeméw SKD (VISO) oraz SSWIN
(DLOADX) sa uruchomione na osobnej maszynie wirtualnej (innej niz wirtualna maszyna serwera
BMS).

Pytanie 7: ,Czy posiadajg Panstwo kody zrodiowe oraz hasta administratora do Panstwa
systemow (SSP, SSWiN, SKD, OMS, itp.)?"

Odpowiedz: Zamawiajacy posiada licencje | prawo do uzytkowania zakupionych programéw, nie
posiada jednak koddéw zZrodiowych. Zamawiajgcy posiada hasta dla konta z uprawnieniami
administratora.

Pytanie 8: ,Czy naprawy sa ustugg wyceniang ryczattowo?”

Odpowiedz: Zgodnie z Zat. 1 do SWZ — opis przedmiotu zaméwienia pkt. 2.2.1. ,calo$¢ kosztow
serwisow, napraw, czeéci zamiennych i eksploatacyjnych pokrywa Wykonawca”
Wynagrodzenie Wykonawcy ma charakter ryczattowy.

Pytanie 9: ,Jaka jest ilo$¢ przegladow w roku UPS i szaf klimatyzacji - 1 czy 47"

Odpowiedz: Zgodnie z Zat. 1 do SWZ — opis przedmiotu zaméwienia pkt. 2.2.3. ,Niezaleznie od
warunkow narzuconych przez producenta wymagane jest wykonywanie przez caty okres trwania
.Pelnego serwisu" przynajmniej jednego przegladu raz na kwartat (kwartalnego) i jednego raz na
rok (rocznego) zgodnie z zakresami opisanymi ponize].” Przeglad systeméw w tym UPS i
klimatyzacji musi sie odbywaé minimum raz na kwartat. Jezeli producent zaleca czgstsze
przeglady nalezy takze je wykonac.
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